
Rangliste HAM Quali Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 4.40 m/s

220 Large 3 50  (1.15)

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

SeeYa Border Collie 0 0.00POL- 0Golab Iwona 0.005.12 v0 31 --- AUSLAND/ 43.01

Jasper Border Collie 0 0.0012918 0Eberle Martin 0.005.00 v0 32 ATE Microdogs 43.97

Ivy Malinois 0 0.00BEL- 0Debry Amaryllis 0.004.93 v0 33 --- AUSLAND/ 44.60

Shepworld Border Collie 0 0.002390 0Massimo Tallarico 0.004.91 v0 34 --- AUSLAND/ 44.84

Tippi Border Collie 0 0.00GER- 0Lehrer Dani 0.004.84 v0 35 --- AUSLAND/ 45.44

BJ BC 0 0.0015123 0Weber Conrad Daniela 0.004.74 v0 36 AT Gallus 46.40

Apple BC 0 0.0014116 0Martin Patrick 0.004.67 v0 37 AT Seeland 47.11

Jam Border Collie 0 0.0013772 0Mühlebach André 0.004.63 v0 38 ATE Microdogs 47.48

Eli Border Collie 0 0.0013435 0Zeiter Daniel 0.004.55 v0 39 HSV Oberwallis 48.31

Gambler Border Collie 0 0.3911470 0Arras Lilian 0.394.37 v0 310 ATE Microdogs 50.39

Talia Border Collie 0 1.3313977 0Huber Peter 1.334.29 v0 311 BCCS 51.33

Pearl Malinois 0 3.37LUX- 0Scaccaglia Jessica 3.374.12 v0 312 --- AUSLAND/ 53.37

Taff Border Collie 1 5.0013933 0Boutellier Yannick 0.005.24 v0 313 KV Grenchen 41.99

Braveheart Border Collie 1 5.0013012 0Schaub Fryand Corinne 0.005.00 v0 314 HSV Oberw allis 43.99

Nike Border Collie 1 5.0014052 0Blum Sandra 0.004.94 v0 315 ATE Microdogs 44.57

Dotty Border Collie 1 5.00BEL- 0Sourbron Gunther 0.004.77 v0 316 --- AUSLAND/ 46.11

Deep Border Collie 1 5.00GER- 0Groitl Stefanie 0.004.70 v0 317 --- AUSLAND/ 46.77

Jacket Border Collie 1 5.0014754 0Von Riedmatten Evelyne 0.004.70 v0 318 HSV Oberw allis 46.79

Happy Border Collie 1 5.00AUT- 0Paulik Christina 0.004.68 v0 319 --- AUSLAND/ 47.00

Alice Border Collie 1 5.00AUT- 0Nikou Lena 0.004.50 v0 320 --- AUSLAND/ 48.87

QB Border Collie 1 5.0013316 0Huber Beatrice 0.004.48 v0 321 ATE Microdogs 49.15

Bee Border Collie 1 5.0018668 0Martin Patrick 0.004.43 v0 322 BCCS 49.67

Doolin Border Collie 0 5.0014637 1Mattle Marianne 0.004.41 v0 323 Team Training 49.86

T'Extra Border Collie 0 5.1813142 1Cortijo Anaelle 0.184.38 v0 324 Bex Riviera 50.18

Misty Cat Border Collie 0 7.2320500 1Rellstab Astrid 2.234.21 sg0 325 AT Gallus 52.23

Unit Border Collie 0 7.3766830 1Folch Romy 2.374.20 sg0 326 ATE Microdogs 52.37

Pepper Border Collie 1 10.00BEL- 1Schoffelen Erw in 0.004.69 sg0 327 --- AUSLAND/ 46.95

Siu Border Collie 2 10.00FRA- 0Colavolpe Lion Anais 0.004.63 sg0 328 --- AUSLAND/ 47.51

Lizzy Malinois 1 10.0019692 1Hänny Hans 0.004.47 sg0 329 AT Running Gags 49.22

Lucy Mischling 1 10.10GER- 1Hoffmann Leni 0.104.39 sg0 330 --- AUSLAND/ 50.10

Asha Border Collie 3 15.3111689 0Huber Peter 0.314.37 sg0 331 ATE Microdogs 50.31

Ypson Border Collie 2 16.8114037 1Hundt Stephanie 1.814.25 g0 332 HSP Allschw il 51.81

O'Neal Border Collie 2 17.18LUX- 1Poos Laura 2.184.22 g0 333 --- AUSLAND/ 52.18

Dean Border Collie 2 19.37LUX- 1Nuno Silva 4.374.05 g0 334 --- AUSLAND/ 54.37

Life Border Collie 3 20.0014342 1Abplanalp Simone 0.004.54 g0 335 Aaretaler 48.50

Laini Border Collie 0 0.0012853 0Zeiter Carole 0.000.00 dis0 3888 HSV Oberw allis 0.00

May-Lee Bordercollie 0 0.0013215 0Meyer Mischa 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Bugs Border Collie mix 0 0.0013430 0Jenny Raphael 0.000.00 dis0 3888 AT Gallus 0.00

Go-Tic Border Collie 0 0.0014185 0Tavazzi Francine 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Style Border Collie 0 0.0020190 0Tabourat Simon 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Rayka Malinois 0 0.0014299 0Cuénoud Nadine 0.000.00 dis0 3888 Cypat'Agil 0.00

Chelly Border Collie 0 0.0014384 0Iseli Christine 0.000.00 dis0 3888 Aaretaler 0.00

Hyw ee Border Collie 0 0.0014183 0Thomas Jessica 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Fluu Border Collie 0 0.0014117 0Dänzer Nathalie 0.000.00 dis0 3888 AT Seeland 0.00

Dayo Australian 0 0.0014054 0Dietrich Matthias 0.000.00 dis0 3888 Aaretaler 0.00

Jay-Jay Kelpie 0 0.0013751 0Thomas Nathalie 0.000.00 dis0 3888 KV Altersw il 0.00

Check Border Collie 0 0.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.000.00 dis0 3888 HSV Oberw allis 0.00
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Chaï Border Collie 0 0.0014658 0Bosson Marine 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Coke Border Collie 0 0.00GER- 0Fischbach Christiane 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Light Border Collie 0 0.0018918 0Hänny Hans 0.000.00 dis0 3888 AT Running Gags 0.00

Hope Border Collie 0 0.0014848 0Häusermann Petra 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Lancia Border Collie 0 0.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.000.00 dis0 3888 AT Gallus 0.00

Speedy Border Collie 0 0.0014723 0Jenny Raphael 0.000.00 dis0 3888 AT Gallus 0.00

Liz Border Collie 0 0.0014756 0Meier Nicole 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Goune Border Collie 0 0.0014591 0Oberholzer Judith 0.000.00 dis0 3888 Team Training 0.00

Zeven Border Collie 0 0.0014814 0Zumthurm Silvan 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Sia Border Collie 0 0.0014310 0Schw ab Claudia 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Fly Border Collie 0 0.0013372 0Boutellier Ariane 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Lad Border Collie 0 0.0013924 0Widmer Stephanie 0.000.00 dis0 3888 KV Teamw ork 0.00

Soul Border Collie 0 0.00LUX- 0Volz Daniel 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Lele Border Collie 0 0.0018210 0Brandenberger Marco 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Taylor Border Collie 0 0.0013976 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.000.00 dis0 3888 KG Surental 0.00

Tesla Border Collie 0 0.0014118 0Laforge Alice 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Mace Border Collie 0 0.0014812 0Tamburino Melanie 0.000.00 dis0 3888 AT Running Gags 0.00

Esra Border Collie 0 0.0014927 0Ebnöther Larissa 0.000.00 dis0 3888 Agility Race Team 0.00

Tess Border Collie 0 0.0014727 0Amrein Thommi 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Nate Border Collie 0 0.0014040 0Amrein Conny 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Gabor Border Collie 0 0.0014827 0Siebenmann Monique 0.000.00 dis0 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Faramir Border Collie 0 0.0012427 0Siebenmann Monique 0.000.00 dis0 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Hemp Border Collie 0 0.0013665 0Fumarola Ciro 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Aoife Border Collie 0 0.0014594 0Fumarola Ciro 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Sky Border Collie 0 0.0014777 0Hilf iker Franziska 0.000.00 dis0 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Myuna Labrador 0 0.0014252 0Pfenninger Susanne 0.000.00 dis0 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Sign Border Collie 0 0.0081011 0Brenca Simon 0.000.00 dis0 3888 Aaretaler 0.00

Deep Border Collie 0 0.0014945 0Steiner Nicole 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Only Border Collie 0 0.0014769 0Boeufvé Chloé 0.000.00 dis0 3888 Bex Riviera 0.00

Silver Border Collie 0 0.0019191 0Müller Stefan 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Annie Border Collie 0 0.0014912 0Podolak Jeannine 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Tista BC 0 0.0014967 0Weber Conrad Daniela 0.000.00 dis0 3888 AT Gallus 0.00

Chili Border Collie 0 0.0029924 0Oehler Dominik 0.000.00 dis0 3888 KV Teamw ork 0.00

Claire Border Collie 0 0.0014234 0Bodenmann Giulia 0.000.00 dis0 3888 AT High Flyers 0.00

Naïa Border Collie 0 0.00FRA- 0HUBAUT BENEDICTE 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Vikérian MUDI 0 0.0014999 0Joséphine Fatoux 0.000.00 dis0 3888 Funny Dog 0.00

Eenymeeny Border Collie 0 0.00ITA- 0Fugazza Violetta 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Miley Border Collie 0 0.00ITA- 0Zampieri Marina 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Easy - Peasy Border Collie 0 0.00ITA- 0Giovannelli Denis 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

TURI Border Collie 0 0.00ITA- 0Davila Rosales Jose 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Noosa Border Collie 0 0.0014196 0Mazzola Manu 0.000.00 dis0 3888 Rosso Blu 0.00

Unique Border Collie 0 0.00AUT- 0Langreiter Valentina 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Five Border Collie 0 0.00AUT- 0Langreiter Valentina 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Yuka Malinois 0 0.00GER- 0Hofmayer Chiara 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Spider Border Collie 0 0.00GER- 0Boogk Silas 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Paris Border Collie 0 0.0015033 0Eberle Martin 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Ben Border Collie 0 0.0014240 0Nagel Stefan 0.000.00 dis0 3888 KG Winterthur 0.00

Nebraska Border Collie 0 0.00HUN- 0Eifert Anna 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Junee Australian 0 0.0012666 0Rechsteiner Mirjam 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Hayley Border Collie 0 0.0015053 0Bleuer Patrick 0.000.00 dis0 3888 BCCS 0.00

Chip Border Collie 0 0.0015063 0Herzog Andrea 0.000.00 dis0 3888 Underdogs 0.00

Ben Border Collie 0 0.0014294 0Bannw art Jasmin 0.000.00 dis0 3888 KG Surental 0.00

Dragon Border Collie 0 0.0015236 0Arras Lilian 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Olive Border Collie 0 0.0014908 0Setz Claudia 0.000.00 dis0 3888 AT High Flyers 0.00
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Vita BC 0 0.00SWE- 0Af Klercker Annika 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Zozo Border Collie 0 0.00FRA- 0Bargoin Cédric 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Mambo Border Collie 0 0.00ITA- 0Bighignoli Silvia 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Bree Border Collie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Olga Border Collie 0 0.00BEL- 0Brif foz Karen 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

KIRK Border Collie 0 0.00ITA- 0Comune Nicoletta 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Mercuzio JR Border Collie 0 0.00ITA- 0Cori Martina 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Souki Border Collie 0 0.00GER- 0Deininger Manuel 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

One Border Collie 0 0.00ITA- 0Faccani Franco 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Nala Australian 0 0.00GER- 0Fontaine Friedrich 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Bella Border Collie 0 0.00GER- 0Geiger Holger 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Amy Australian 0 0.00GER- 0Geiger Holger 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Time Border Collie 0 0.00GER- 0Gierschner Jennifer 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Keep Border Collie 0 0.00GER- 0Gierschner Jennifer 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Applause Border Collie 0 0.00POL- 0Golab Iw ona 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Cymtyk Border Collie 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Cornelia 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Cue Border Collie 0 0.00AUT- 0Graf Sissy 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Asics Border Collie 0 0.00AUT- 0Graf Sissy 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Rizzi Border Collie 0 0.00LUX- 0Heijnsbroek Simone 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Leni Border Collie 0 0.00GER- 0Lehrer Daniela 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Moon Border Collie 0 0.00GER- 0Munke Josef ine 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Pim's Border Collie 0 0.00FRA- 0Naud Arthur 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Skill Border Collie 0 0.00ITA- 0Odone Veronica 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

HeYa Border Collie 0 0.00ITA- 0Odone Veronica 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Smartie Border Collie 0 0.00GER- 0Pusse Aline 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Lee Border Collie 0 0.00GER- 0Raßbach Sandra 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

AGATHE Border Collie 0 0.00GER- 0Scholer Annika 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Ginger Border Collie 0 0.00LUX- 0Silva Nuno 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Jo Border Collie 0 0.00ITA- 0Simola Francesca 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Appy Border Collie 0 0.00FRA- 0SOCCODATO THOMAS 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

ROX Border Collie 0 0.00FRA- 0SOCCODATO THOMAS 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Belinda Border Collie 0 0.0014751 0Keller Stephanie 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Honey Border Collie 0 0.00LUX- 0Thines Fabienne 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Mischa Border Collie 0 0.00GER- 0Weberling Hansi 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Ynn Border Collie 0 0.0012254 0Mühlebach André 0.000.00 ns0 3999 ATE Microdogs 0.00

Lane Border Collie 0 0.0012777 0Loosli Sandra 0.000.00 ns0 3999 Team Training 0.00

Ziva Border Collie 0 0.0013572 0Serrem Ashleigh 0.000.00 ns0 3999 HSP Allschw il 0.00

Fiona Border Collie 0 0.0019999 0Brunner Martin 0.000.00 ns0 3999 BCCS 0.00

Maybe Malinois 0 0.0013910 0Leonardi Anita 0.000.00 ns0 3999 SKBS 0.00

Jive Border Collie 0 0.00GER- 0Fischbach Christiane 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Vicky Border Collie 0 0.0014276 0Hasler Gudrun 0.000.00 ns0 3999 ATE Microdogs 0.00

Taste Border Collie 0 0.0015551 0Cipriano Toni 0.000.00 ns0 3999 ATE Microdogs 0.00

Thunderstor Border Collie 0 0.0014604 0Brelot Aurore 0.000.00 ns0 3999 Ami du Chien St. 0.00

Free Border Collie 0 0.0014733 0Serrem Ashleigh 0.000.00 ns0 3999 HSP Allschw il 0.00

Move Border Collie 0 0.00FRA- 0ODILE Kévin 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Sadie BC 0 0.00SWE- 0Af Klercker Annika 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Side Border Collie 0 0.00GER- 0Beitl-Kabai Krisztina 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Peanut Border Collie 0 0.0081818 0Steurer Nadine 0.000.00 ns0 3999 BCCS 0.00

Boogie Border Collie 0 0.00ITA- 0Bighignoli Silvia 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

FLY Border Collie 0 0.00SIN- 0Herfert Mark 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Bibop Border Collie 0 0.00GER- 0Leuthäußer Victoria 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Floh Border Collie 0 0.00AUT- 0Mauritsch Stefanie 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Limit Australian Kelpie 0 0.00AUT- 0Mauritsch Gloria 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Sorella Border Collie 0 0.00AUT- 0Nikou Lena 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00
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Nana Border Collie 0 0.00AUT- 0Paulik Helmut 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Syclone Border Collie 0 0.00AUT- 0Stef l Isabella 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Dillon Border Collie 0 0.0012192 0Vannini Rico 0.000.00 ns0 3999 AT SkillyDogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 135

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 23 (17.04%)

100 (74.07%)

0 (0.00%)

4 (2.96%)

7 (5.19%)

24 (17.78%) Schnellste Zeit: 41.99 sec

5.24 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 43.01 sec
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Rangliste HAM Quali Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 5.24 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Large 3 42  (1.15)

88

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fiona Border Collie 0 0.0019999 0Brunner Martin 0.006.13 v1358 31 BCCS 35.89

Zozo Border Collie 0 0.00FRA- 0Bargoin Cédric 0.006.04 v1398 32 --- AUSLAND/ 36.45

Sorella Border Collie 0 0.00AUT- 0Nikou Lena 0.006.00 v1336 33 --- AUSLAND/ 36.68

Tippi Border Collie 0 0.00GER- 0Lehrer Dani 0.005.97 v1437 34 --- AUSLAND/ 36.88

Spider Border Collie 0 0.00GER- 0Boogk Silas 0.005.93 v1446 35 --- AUSLAND/ 37.10

Hope Border Collie 0 0.0014848 0Häusermann Petra 0.005.92 v1421 36 ATE Microdogs 37.16

Style Border Collie 0 0.0020190 0Tabourat Simon 0.005.91 v1449 37 BCCS 37.23

Hyw ee Border Collie 0 0.0014183 0Thomas Jessica 0.005.88 v1363 38 BCCS 37.39

Mace Border Collie 0 0.0014812 0Tamburino Melanie 0.005.85 v1348 39 AT Running Gags 37.61

Sadie BC 0 0.00SWE- 0Af Klercker Annika 0.005.82 v1380 310 --- AUSLAND/ 37.80

Braveheart Border Collie 0 0.0013012 0Schaub Fryand Corinne 0.005.81 v1362 311 HSV Oberw allis 37.85

Keep Border Collie 0 0.00GER- 0Gierschner Jennifer 0.005.81 v1353 312 --- AUSLAND/ 37.88

Soul Border Collie 0 0.00LUX- 0Volz Daniel 0.005.81 v1302 313 --- AUSLAND/ 37.89

ROX Border Collie 0 0.00FRA- 0SOCCODATO THOMAS 0.005.81 v1451 313 --- AUSLAND/ 37.89

Nike Border Collie 0 0.0014052 0Blum Sandra 0.005.80 v1420 315 ATE Microdogs 37.91

Ginger Border Collie 0 0.00LUX- 0Silva Nuno 0.005.80 v1311 316 --- AUSLAND/ 37.95

Check Border Collie 0 0.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.005.79 v1313 317 HSV Oberw allis 37.98

Ivy Malinois 0 0.00BEL- 0Debry Amaryllis 0.005.79 v1433 318 --- AUSLAND/ 38.01

Pepper Border Collie 0 0.00BEL- 0Schoffelen Erw in 0.005.79 v1410 319 --- AUSLAND/ 38.02

Souki Border Collie 0 0.00GER- 0Deininger Manuel 0.005.75 v1360 320 --- AUSLAND/ 38.29

Lad Border Collie 0 0.0013924 0Widmer Stephanie 0.005.74 v1329 321 KV Teamw ork 38.32

Siu Border Collie 0 0.00FRA- 0Colavolpe Lion Anais 0.005.71 v1457 322 --- AUSLAND/ 38.50

Ziva Border Collie 0 0.0013572 0Serrem Ashleigh 0.005.71 v1401 323 HSP Allschw il 38.51

Aoife Border Collie 0 0.0014594 0Fumarola Ciro 0.005.69 v1333 324 BCCS 38.69

Doolin Border Collie 0 0.0014637 0Mattle Marianne 0.005.64 v1441 325 Team Training 39.03

Easy - Peasy Border Collie 0 0.00ITA- 0Giovannelli Denis 0.005.55 v1417 326 --- AUSLAND/ 39.61

Asics Border Collie 0 0.00AUT- 0Graf Sissy 0.005.55 v1341 327 --- AUSLAND/ 39.65

Naïa Border Collie 0 0.00FRA- 0HUBAUT BENEDICTE 0.005.54 v1385 328 --- AUSLAND/ 39.69

Dean Border Collie 0 0.00LUX- 0Nuno Silva 0.005.54 v1367 329 --- AUSLAND/ 39.74

Alice Border Collie 0 0.00AUT- 0Nikou Lena 0.005.49 v1359 330 --- AUSLAND/ 40.06

Ben Border Collie 0 0.0014240 0Nagel Stefan 0.005.46 v1375 331 KG Winterthur 40.27

Bella Border Collie 0 0.00GER- 0Geiger Holger 0.005.46 v1393 332 --- AUSLAND/ 40.32

Gambler Border Collie 0 0.0011470 0Arras Lilian 0.005.44 v1325 333 ATE Microdogs 40.47

Taste Border Collie 0 0.0015551 0Cipriano Toni 0.005.42 v1427 334 ATE Microdogs 40.56

Tista BC 0 0.0014967 0Weber Conrad Daniela 0.005.40 v1414 335 AT Gallus 40.71

Nala Australian 0 0.87GER- 0Fontaine Friedrich 0.875.13 v1444 336 --- AUSLAND/ 42.87

Annie Border Collie 1 5.0014912 0Podolak Jeannine 0.006.07 v1315 337 ATE Microdogs 36.22

TURI Border Collie 1 5.00ITA- 0Davila Rosales Jose 0.005.98 v1396 338 --- AUSLAND/ 36.80

Appy Border Collie 1 5.00FRA- 0SOCCODATO THOMAS 0.005.95 v1327 339 --- AUSLAND/ 36.98

Zeven Border Collie 1 5.0014814 0Zumthurm Silvan 0.005.85 v1308 340 ATE Microdogs 37.58

Chili Border Collie 1 5.0029924 0Oehler Dominik 0.005.80 v1354 341 KV Teamw ork 37.90

Taff Border Collie 1 5.0013933 0Boutellier Yannick 0.005.79 v1413 342 KV Grenchen 37.97

Jive Border Collie 1 5.00GER- 0Fischbach Christiane 0.005.74 v1411 343 --- AUSLAND/ 38.34

Lane Border Collie 1 5.0012777 0Loosli Sandra 0.005.71 v1430 344 Team Training 38.51

Smartie Border Collie 1 5.00GER- 0Pusse Aline 0.005.70 v1340 345 --- AUSLAND/ 38.61

Cue Border Collie 1 5.00AUT- 0Graf Sissy 0.005.69 v1320 346 --- AUSLAND/ 38.64

Dayo Australian 1 5.0014054 0Dietrich Matthias 0.005.69 v1453 347 Aaretaler 38.66
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Only Border Collie 1 5.0014769 0Boeufvé Chloé 0.005.64 v1361 348 Bex Riviera 39.00

Five Border Collie 1 5.00AUT- 0Langreiter Valentina 0.005.60 v1397 349 --- AUSLAND/ 39.30

Claire Border Collie 1 5.0014234 0Bodenmann Giulia 0.005.58 v1419 350 AT High Flyers 39.46

Applause Border Collie 1 5.00POL- 0Golab Iw ona 0.005.56 v1310 351 --- AUSLAND/ 39.55

Rizzi Border Collie 1 5.00LUX- 0Heijnsbroek Simone 0.005.53 v1319 352 --- AUSLAND/ 39.79

Unique Border Collie 1 5.00AUT- 0Langreiter Valentina 0.005.53 v1314 353 --- AUSLAND/ 39.81

Talia Border Collie 1 5.0013977 0Huber Peter 0.005.52 v1392 354 BCCS 39.84

Olga Border Collie 1 5.00BEL- 0Brif foz Karen 0.005.45 v1447 355 --- AUSLAND/ 40.34

Bee Border Collie 1 5.0018668 0Martin Patrick 0.005.45 v1382 356 BCCS 40.35

Skill Border Collie 0 5.00ITA- 1Odone Veronica 0.005.44 v1335 357 --- AUSLAND/ 40.45

Bugs Border Collie mix 1 5.0013430 0Jenny Raphael 0.005.43 v1387 358 AT Gallus 40.55

Miley Border Collie 1 5.00ITA- 0Zampieri Marina 0.005.30 v1347 359 --- AUSLAND/ 41.54

O'Neal Border Collie 1 5.00LUX- 0Poos Laura 0.005.27 v1391 360 --- AUSLAND/ 41.75

Myuna Labrador 0 5.0814252 0Pfenninger Susanne 5.084.67 v1423 361 Argovia Jolly Dogs 47.08

Speedy Border Collie 1 6.7214723 0Jenny Raphael 1.725.03 sg1408 362 AT Gallus 43.72

Honey Border Collie 0 8.17LUX- 1Thines Fabienne 3.174.87 sg1346 363 --- AUSLAND/ 45.17

Vita BC 2 10.00SWE- 0Af Klercker Annika 0.005.96 sg1304 364 --- AUSLAND/ 36.91

Light Border Collie 2 10.0018918 0Hänny Hans 0.005.78 sg1438 365 AT Running Gags 38.08

Noosa Border Collie 2 10.0014196 0Mazzola Manu 0.005.77 sg1357 366 Rosso Blu 38.14

Sign Border Collie 2 10.0081011 0Brenca Simon 0.005.76 sg1355 367 Aaretaler 38.17

T'Extra Border Collie 2 10.0013142 0Cortijo Anaelle 0.005.56 sg1425 368 Bex Riviera 39.59

Nate Border Collie 1 10.0014040 1Amrein Conny 0.005.39 sg1440 369 ATE Microdogs 40.83

Sia Border Collie 1 10.0014310 1Schw ab Claudia 0.005.26 sg1337 370 ATE Microdogs 41.83

Shepw orld Border Collie 1 10.102390 1Massimo Tallarico 0.105.23 sg1343 371 --- AUSLAND/ 42.10

Sky Border Collie 1 11.1214777 1Hilf iker Franziska 1.125.10 sg1301 372 Argovia Jolly Dogs 43.12

Apple BC 1 11.3714116 1Martin Patrick 1.375.07 sg1402 373 AT Seeland 43.37

Lizzy Malinois 1 12.3919692 1Hänny Hans 2.394.96 sg1404 374 AT Running Gags 44.39

Nana Border Collie 1 12.47AUT- 0Paulik Helmut 7.474.45 sg1405 375 --- AUSLAND/ 49.47

Misty Cat Border Collie 1 14.8820500 0Rellstab Astrid 9.884.24 sg1403 376 AT Gallus 51.88

Olive Border Collie 2 15.0014908 1Setz Claudia 0.005.28 sg1400 377 AT High Flyers 41.65

Ypson Border Collie 2 15.0014037 1Hundt Stephanie 0.005.25 sg1338 378 HSP Allschw il 41.91

Unit Border Collie 0 16.3566830 2Folch Romy 6.354.55 g1450 379 ATE Microdogs 48.35

Time Border Collie 3 17.34GER- 0Gierschner Jennifer 2.344.96 g1376 380 --- AUSLAND/ 44.34

Ben Border Collie 3 20.0014294 1Bannw art Jasmin 0.005.38 g1372 381 KG Surental 40.86

Hemp Border Collie 2 27.4113665 2Fumarola Ciro 7.414.45 nk1303 3777 BCCS 49.41

Jo Border Collie 0 0.00ITA- 0Simola Francesca 0.000.00 dis1305 3888 --- AUSLAND/ 0.00

QB Border Collie 0 0.0013316 0Huber Beatrice 0.000.00 dis1306 3888 ATE Microdogs 0.00

Mambo Border Collie 0 0.00ITA- 0Bighignoli Silvia 0.000.00 dis1307 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Jasper Border Collie 0 0.0012918 0Eberle Martin 0.000.00 dis1312 3888 ATE Microdogs 0.00

Dotty Border Collie 0 0.00BEL- 0Sourbron Gunther 0.000.00 dis1317 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Fly Border Collie 0 0.0013372 0Boutellier Ariane 0.000.00 dis1318 3888 BCCS 0.00

Pearl Malinois 0 0.00LUX- 0Scaccaglia Jessica 0.000.00 dis1321 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Cymtyk Border Collie 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Cornelia 0.000.00 dis1322 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Go-Tic Border Collie 0 0.0014185 0Tavazzi Francine 0.000.00 dis1326 3888 BCCS 0.00

Mischa Border Collie 0 0.00GER- 0Weberling Hansi 0.000.00 dis1328 3888 --- AUSLAND/ 0.00

May-Lee Bordercollie 0 0.0013215 0Meyer Mischa 0.000.00 dis1330 3888 ATE Microdogs 0.00

Goune Border Collie 0 0.0014591 0Oberholzer Judith 0.000.00 dis1331 3888 Team Training 0.00

SeeYa Border Collie 0 0.00POL- 0Golab Iw ona 0.000.00 dis1332 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Asha Border Collie 0 0.0011689 0Huber Peter 0.000.00 dis1334 3888 ATE Microdogs 0.00

Gabor Border Collie 0 0.0014827 0Siebenmann Monique 0.000.00 dis1342 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Jam Border Collie 0 0.0013772 0Mühlebach André 0.000.00 dis1344 3888 ATE Microdogs 0.00

Deep Border Collie 0 0.0014945 0Steiner Nicole 0.000.00 dis1345 3888 BCCS 0.00

Liz Border Collie 0 0.0014756 0Meier Nicole 0.000.00 dis1349 3888 BCCS 0.00

Jacket Border Collie 0 0.0014754 0Von Riedmatten Evelyne 0.000.00 dis1350 3888 HSV Oberw allis 0.00
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Lucy Mischling 0 0.00GER- 0Hoffmann Leni 0.000.00 dis1351 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Pim's Border Collie 0 0.00FRA- 0Naud Arthur 0.000.00 dis1356 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Deep Border Collie 0 0.00GER- 0Groitl Stefanie 0.000.00 dis1364 3888 --- AUSLAND/ 0.00

AGATHE Border Collie 0 0.00GER- 0Scholer Annika 0.000.00 dis1365 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Happy Border Collie 0 0.00AUT- 0Paulik Christina 0.000.00 dis1366 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Laini Border Collie 0 0.0012853 0Zeiter Carole 0.000.00 dis1368 3888 HSV Oberw allis 0.00

One Border Collie 0 0.00ITA- 0Faccani Franco 0.000.00 dis1369 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Mercuzio JR Border Collie 0 0.00ITA- 0Cori Martina 0.000.00 dis1370 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Eli Border Collie 0 0.0013435 0Zeiter Daniel 0.000.00 dis1373 3888 HSV Oberw allis 0.00

Maybe Malinois 0 0.0013910 0Leonardi Anita 0.000.00 dis1374 3888 SKBS 0.00

Jay-Jay Kelpie 0 0.0013751 0Thomas Nathalie 0.000.00 dis1377 3888 KV Altersw il 0.00

Fluu Border Collie 0 0.0014117 0Dänzer Nathalie 0.000.00 dis1378 3888 AT Seeland 0.00

Moon Border Collie 0 0.00GER- 0Munke Josef ine 0.000.00 dis1379 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Peanut Border Collie 0 0.0081818 0Steurer Nadine 0.000.00 dis1381 3888 BCCS 0.00

HeYa Border Collie 0 0.00ITA- 0Odone Veronica 0.000.00 dis1383 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Lancia Border Collie 0 0.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.000.00 dis1384 3888 AT Gallus 0.00

Lele Border Collie 0 0.0018210 0Brandenberger Marco 0.000.00 dis1386 3888 ATE Microdogs 0.00

Chaï Border Collie 0 0.0014658 0Bosson Marine 0.000.00 dis1388 3888 BCCS 0.00

Paris Border Collie 0 0.0015033 0Eberle Martin 0.000.00 dis1389 3888 ATE Microdogs 0.00

Rayka Malinois 0 0.0014299 0Cuénoud Nadine 0.000.00 dis1390 3888 Cypat'Agil 0.00

Junee Australian 0 0.0012666 0Rechsteiner Mirjam 0.000.00 dis1394 3888 ATE Microdogs 0.00

Bree Border Collie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis1395 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Nebraska Border Collie 0 0.00HUN- 0Eifert Anna 0.000.00 dis1399 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Dragon Border Collie 0 0.0015236 0Arras Lilian 0.000.00 dis1406 3888 ATE Microdogs 0.00

Lee Border Collie 0 0.00GER- 0Raßbach Sandra 0.000.00 dis1407 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Dillon Border Collie 0 0.0012192 0Vannini Rico 0.000.00 dis1409 3888 AT SkillyDogs 0.00

Leni Border Collie 0 0.00GER- 0Lehrer Daniela 0.000.00 dis1412 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Silver Border Collie 0 0.0019191 0Müller Stefan 0.000.00 dis1415 3888 BCCS 0.00

Yuka Malinois 0 0.00GER- 0Hofmayer Chiara 0.000.00 dis1416 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Amy Australian 0 0.00GER- 0Geiger Holger 0.000.00 dis1418 3888 --- AUSLAND/ 0.00

KIRK Border Collie 0 0.00ITA- 0Comune Nicoletta 0.000.00 dis1422 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Taylor Border Collie 0 0.0013976 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.000.00 dis1424 3888 KG Surental 0.00

Faramir Border Collie 0 0.0012427 0Siebenmann Monique 0.000.00 dis1426 3888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Hayley Border Collie 0 0.0015053 0Bleuer Patrick 0.000.00 dis1428 3888 BCCS 0.00

Vikérian MUDI 0 0.0014999 0Joséphine Fatoux 0.000.00 dis1429 3888 Funny Dog 0.00

Belinda Border Collie 0 0.0014751 0Keller Stephanie 0.000.00 dis1431 3888 ATE Microdogs 0.00

Coke Border Collie 0 0.00GER- 0Fischbach Christiane 0.000.00 dis1432 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Boogie Border Collie 0 0.00ITA- 0Bighignoli Silvia 0.000.00 dis1435 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Life Border Collie 0 0.0014342 0Abplanalp Simone 0.000.00 dis1436 3888 Aaretaler 0.00

Chip Border Collie 0 0.0015063 0Herzog Andrea 0.000.00 dis1439 3888 Underdogs 0.00

Chelly Border Collie 0 0.0014384 0Iseli Christine 0.000.00 dis1442 3888 Aaretaler 0.00

Free Border Collie 0 0.0014733 0Serrem Ashleigh 0.000.00 dis1448 3888 HSP Allschw il 0.00

Esra Border Collie 0 0.0014927 0Ebnöther Larissa 0.000.00 dis1452 3888 Agility Race Team 0.00

Tess Border Collie 0 0.0014727 0Amrein Thommi 0.000.00 dis1454 3888 ATE Microdogs 0.00

BJ BC 0 0.0015123 0Weber Conrad Daniela 0.000.00 dis1455 3888 AT Gallus 0.00

Eenymeeny Border Collie 0 0.00ITA- 0Fugazza Violetta 0.000.00 dis1456 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Bibop Border Collie 0 0.00GER- 0Leuthäußer Victoria 0.000.00 dis1458 3888 --- AUSLAND/ 0.00

FLY Border Collie 0 0.00SIN- 0Herfert Mark 0.000.00 ns1309 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Tesla Border Collie 0 0.0014118 0Laforge Alice 0.000.00 ns1316 3999 BCCS 0.00

Vicky Border Collie 0 0.0014276 0Hasler Gudrun 0.000.00 ns1323 3999 ATE Microdogs 0.00

Side Border Collie 0 0.00GER- 0Beitl-Kabai Krisztina 0.000.00 ns1324 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Limit Australian Kelpie 0 0.00AUT- 0Mauritsch Gloria 0.000.00 ns1339 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Thunderstor Border Collie 0 0.0014604 0Brelot Aurore 0.000.00 ns1352 3999 Ami du Chien St. 0.00

Ynn Border Collie 0 0.0012254 0Mühlebach André 0.000.00 ns1371 3999 ATE Microdogs 0.00
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Move Border Collie 0 0.00FRA- 0ODILE Kévin 0.000.00 ns1434 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Syclone Border Collie 0 0.00AUT- 0Stef l Isabella 0.000.00 ns1443 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Floh Border Collie 0 0.00AUT- 0Mauritsch Stefanie 0.000.00 ns1445 3999 --- AUSLAND/ 0.00

Anzahl gestartete Team s: 148

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 10 (6.76%)

66 (44.59%)

1 (0.68%)

3 (2.03%)

17 (11.49%)

61 (41.22%) Schnellste Zeit: 35.89 sec

6.13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 35.89 sec
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